
I· 

Dziennik Ustaw Nr 41 - 309 Poz. 187, 188, 189 i 190 ---------------------------- ----------------- ----------
492/ 1, SOl/l, 500/ 1, 503/ 1,504/2, 505/ 1, 504/ 1, 3093/44, 
3092/ 5,3092/7,3539/ 1;' 3080/42,3537/ 1,3087/9,3537/ 2, 
3085/7, 3537/3, 3085/8, 34S7/1, 3076/1, 3078/1, 3072i l, 
3066/ 1, 3065/ 1, 3622/ 1, ~062, 3057/2, 3053/ 1, 3051/1 
do gran icy obrębu Chybie; 

. 5) na odcinku gromady Chybie : ' od północno-zachod
niego narożnika parceli nr kat. 1013/5 w kierunku 
południowym granicami parcel nr nr kat.: 1013/5, 
1184/ 1, 1-014/3, 1159/4, 1009/4, 1011/6, 1011 /7, 1011/10, 
1011 /8, przecina tor, kolejowy Chybie - Czechowice 
Miasto i biegnie w kierunku południowo-zachodnim 
po granicy parcel nr nr kat.: 1007/ 1, 1002/3, 972/5, 
972/3, 970/ 1, 977/ 1; od południowo-zachodniego na
rożnika parceli nr kat. 978/1 granica skręca na 
wschód i biegnie granicami parcel nr nr kat.: 978/ 1, 
992/1, 1182/1, 993/ 1, 999/1, 998/4; od południowo-

wschodniego na,rożnika parceli nr kat. 998/4 grani
ca skręca w kierunku północnym i północno-wsch o
dnim i biegnie granicami parcel nr nr k at.: 998/ 4, 
1000/1 , 1018/ 1, przecina tor kolejowy Chybie ,
Czechowice Miasto i biegnie w kierunku północno
wschodnim granicami parcel nr nr kat.: 1015/3, 
1016/6, 1017/ 11 , 1016/5. 1105/ 1 do granicy obrębu 
Ligota w powiecie bielskim. 

§ 3. Wykonanie rtlzporządzenia porucza się Preze
s,owi Rady Ministrów. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
f stycznia 1954 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Bicrut 

188 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 sierpnia 1953 r. 

w sprawie zmiany granic powiatów będzińskiego i ' zawierciańskiego w województwie słalinogrodzkim. 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 4 hItego 1950 r. 
o dokonywaniu zmian podziału administracyjnego Pań
stwa (Dz. U. Nr 6, poz. 48) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Z gminy Łos ień w powiecie będzińskirn, wo
jewództwie stalinogrodzkim wyłącza się gromadę Trze
byczka i włącza się ją do gminy Łazy w powiecie za
wierciańskim, w tymże województwie. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia porucza się Preze
sowi Rady Ministrów. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Bierut 

189 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 sierpnia 1953 r. 

w sprawie zmiany granic powiatów tomaszowsldeg6 i zamojskiego w województwie lubelskim. 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 4 lutego 1950 r. 
o dokonywaniu zmian podziału administracyjnego Pań
stwa (Dz. U. Nr 6, poz. 48) zarządza się, co następuje: 

. § 1. Z gminy Kotlice w powiecie tomaszowskim, 
województwie lubelskim wyłącza się gromadę Bożydar 

i włącza się ją do gminy Nowa Osada w powiecie za
mojskim, w tymże województwie. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia porucza się Preze
sowi Rady Ministrów. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi wżycie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Bierut 

190 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 sierpnia 1953 r. 

w sprawie zmiany granic miasta Radomia w województwie kieleckim. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 
1950 r. o dokonywaniu zmian podziału administracyjnego 
Państwa (Dz. U. Nr 6. poz. 48) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Włąc:za się do miasta Radomia w woje~ 
wództwie kieleckim następujące obszary z powiatu ra
domskiego w tymże województwie.: 


